Załącznik do Uchwały

Nr XXIX/159/05

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 09 listopada 2005r. 

PROGRAM ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

NA LATA 2006-2007
	Lp.


	Nazwa zadania
	Planowany zakres robót


	Wartość zadania w złotych w roku 2006
	Wartość zadania w złotych w roku 2007
	Wartość całego zadania ogółem 

w złotych

	
	
	
	wartość zadania ogółem
	Budżet

 powiatu
	Budżet

gminy


	Budżet Nadleś-nictwa Głęboki Bród


	budżet

państwa
	środki z programów Unii Europejskiej
	wartość zadania ogółem
	budżet powiatu
	środki z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego


	Budżet

gminy
	budżet państwa
	środki z programów Unii Europejskiej
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Poprawa warunków nauczania
	1.Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną.

2.Budowa kotłowni Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Puńsku.
	693910
	0
	240910
	0
	453000
	0
	4941851
	250000
	0
	150000
	835463
	3706388
	5635761

	2.
	Wykorzystanie i promowanie odnawialnych źródeł energii w Powiecie Sejneńskim
	1. Termomodernizacja budynków wraz z modernizacją źródła ciepła oraz instalacji ciepłowniczej w Zespole Szkół Techniczno-Rolniczych w Sejnach i budynku internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących z Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku.

2. Zakup i montaż kolektorów słonecznych w Zespole Szkół Techniczno-Rolniczych w Sejnach, Zespole Szkół Ogólnokształcących z Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku i Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3 051 639
	457 746
	2 593 893
	0
	0
	0
	3 051 639

	3.
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona mienia
	1.Zakup podnośnika hydraulicznego.

2.Zakup łodzi hybrydowej z silnikiem zaburtowym.
	1100000
	0
	0
	0
	240000
	860000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1100000
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	4.
	Bezpieczeństwo na drogach publicznych
	1.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1159B od drogi 651 - Szołtany-Puńsk-Wojtokiemie na długości 5,264 km
	2266179
	89929
	250000
	0
	226617
	1699633
	1779662
	16950
	0
	250000
	177966
	1334746
	4045841

	
	
	1.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1173B Krasnopol-Żłobin-Jeziorki na długości 2,850 km
	1343972
	101597
	100000
	0
	134397
	1007978
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1343972

	
	
	1.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205B Frącki-Dworczysko-Łoski-Mikaszówka na długości 5,580 km
	723974
	8598
	50000
	50000
	72397
	542979
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	723974

	
	
	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg:
- Nr 1232B Giby-Rygol,

- Nr 1204B Giby-Zelwa,

- Nr 1176B Poćkuny-Berżniki,

- Nr 1175B Sejny-Świackie-Bierżałowce
	138000
	26000
	0
	0
	0
	112000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	138000

	RAZEM
	6266035
	226124
	640910
	50000
	1126411
	4222590
	9773152
	724696
	2593893
	400000
	1013429
	5041134
	16039187


